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GENEL AÇIKLAMALAR: 

Tüm dünyada yaşanan Coronavirüs salgını nedeniyle, her alanda olduğu gibi eğitim alanında da 

daha önce yaşanmamış süreçlerin devreye girmesi ile teknolojik araçların kullanımı zorunluluk haline 

gelmiştir. Uzaktan Eğitim Süreci olarak adlandırdığımız bu süreçte yüz yüze eğitimin yerini bilişim 

araçları ile sürdürülen yeni bir eğitim modeli almıştır. Bu model; içerik olarak Millî Eğitim Bakanlığı, 

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü (YEĞİTEK) uhdesinde, geçmişte oluşturulan teknolojik 

altyapı araçlarının (EBA) etkin kullanımının yanında, illerin kendi geliştirdikleri yerel uygulamaları da 

içine alacak şekilde düzenlenmiş ve uygulamaya konulmuştur.  

31 Ağustos – 18 Eylül 2020 tarihleri arasında geçen yılın eksik kalan konu ve kazanımlarının 

telafisine yönelik uzaktan eğitim faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 21 Eylül – 20 Kasım 2020 tarihleri 

arasında ise Bakanlığımız talimatları doğrultusunda yüz yüze ve online şeklinde sürdürülmüştür. 20 

Kasım 2020 tarihi itibariyle tümüyle uzaktan eğitim şeklinde sürdürülmektedir. İlerleyen zamanlarda 

da salgının seyrine bağlı olarak değişiklikler olabilecektir. 

Uzaktan eğitim uygulamaları ülkemizde olduğu gibi ilimizde de imkânlar ve alınan tedbirler 

sayesinde verimli bir şekilde sürdürülmektedir. Bu konuda en büyük pay şüphesiz ki öğretmen, öğrenci 

ve velilerimize aittir. Eğitim yöneticilerimizin destekleri ve yönlendirmeleri sürecin sağlıklı işlemesi 

bakımından çok değerlidir. Bu süreçte karşılaşılan en önemli sorun öğrencilerimizin bir kısmının 

yaşadıkları cihaz ve internet erişimi yoksunluklarıdır. Bu sorunun çözümü için gerek Bakanlığımız 

nezdinde gerekse mahallinde alınan tedbirlerle çalışmalar sürdürülmektedir. 

Uzaktan Eğitim Süreci ile ilgili olarak olası durumlar göz önünde bulundurularak İl Milli Eğitim 

Müdürlüğümüz bünyesinde Bakanlık çalışmalarına uygun çeşitli simülasyonlar oluşturularak sürece 

hazır girilmiştir. Çalışmaları koordine etmek için Valilik Onayı ile “Uzaktan Eğitim Koordinasyon ve 

Destek Merkezi” oluşturulmuştur. Bu sayede tüm yöneticiler, öğretmenler, öğrenciler ve velilere 

ihtiyaç duyduğu destek sağlanmış, iletişim aksamamıştır. Uzaktan Eğitim Koordinasyon ve Destek 

Merkezi vasıtasıyla Uzaktan Eğitim kapsamında ilimizde yürütülen çalışmalar, aşağıda kısaca 

özetlenmiştir: 

1. Uzaktan Eğitim öncesi ve sonrası okul yöneticileri ile video konferans yöntemiyle 

toplantılar yapılarak süreç ve EBA konularında bilgilendirmeler yapılmıştır. 

2. Okul yöneticilerinden oluşan her ilçe için ayrı iletişim kanalları (Örnek Çerkezköy EBA) 

oluşturulmuştur. Yine tüm okullardan bir EBA temsilcisi belirlenerek; İlkokul, Ortaokul ve 

Lise EBA temsilcileri iletişim kanalları oluşturulmuştur. Bu iletişim kanalları sayesinde 

özellikle Bakanlığımız ile İlimiz arasında bir köprü oluşturularak sürecin sağlıklı işlemesine 

çalışılmıştır. Canlı Derslerin planlanması ve uygulanması, karşılaşılan sorunların çözümünde 

gerekli destek sağlanmıştır. Eba Canlı Ders ve Eba Akademik Destek platformlarının 
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kullanımı konusunda bilgilendirme ve rehberlik çalışmaları kesintisiz olarak 

sürdürülmektedir. 

3. 2019-2020 eğitim ve öğretim yılında gerçekleştirilen online test uygulamaları, 2020-2021 

eğitim ve öğretim yılında da devam etmektedir. Online test uygulamaları, TRT EBA TV’de 

öğretim programları doğrultusunda işlenen dersler göz önünde bulundurularak Konu 

Tarama Testleri (KTT) adı altında periyodlar halinde ve önceden ilan edilen bir takvim 

çerçevesinde http://tekirdagodm.meb.gov.tr/sinavlar/ adresi üzerinden öğrencilerimizin 

erişimine açılmaktadır. Bu konudaki çalışmalar TRT EBA TV’de öğretim programları 

doğrultusunda işlenen dersler göz önünde bulundurularak öğretim yılı boyunca periyodlar 

halinde devam edecektir. 

4. 2019-2020 eğitim ve öğretim yılında başlatılan Bakanlığımızın LGS’ye hazırlanan 

öğrencilerimize yönelik olarak yayınladığı örnek soruların açıklamalı çözümü videolarının 

hazırlanarak öğrencilerin erişimine açılması uygulaması, 2020-2021 eğitim ve öğretim 

yılında da yeni örnek soruların ve konu tarama testlerinin açıklamalı soru çözümü videoları 

ile sürdürülecektir. Hazırlanan açıklamalı soru çözümü videoları Müdürlüğümüz Youtube 

kanalı üzerinden öğrencilerimizin erişimine açılacaktır. 

5. Bakanlığımızca sürdürülen TRT EBA TV yayınlarından öğrencilerimizin azami olarak 

yararlanmasına yönelik bilgilendirme ve rehberlik çalışmaları devam etmektedir. 

6. Müdürlüğümüz AR-GE birimi tarafından geliştirilen uygulamalarla süreç istatiksel olarak da 

izlenmektedir. 

7. Müdürlüğümüz Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri şubesi koordinasyonunda LGS ve 

YKS’ye hazırlanan öğrencilerimize yönelik olarak rehberlik ve yönlendirme çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. 

8. YKS’ye hazırlanan 12. sınıf ve 11. sınıf öğrencilerimize destek sağlamak amacıyla 

öğrencilerimizin istifadesine sunulan EBA Akademik Destek Platformunun etkin ve verimli 

kullanılması amacıyla yönetici, öğretmen ve öğrencilerimize yönelik bilgilendirme ve 

rehberlik çalışmaları sürdürülmektedir. 

9. Müdürlüğümüz Ölçme Değerlendirme Merkezi tarafından İlimiz okullarında merkezi sistem 

sınavlarda soru çıkan dersleri okutan öğretmenlere yönelik “Ölçme Değerlendirmenin 

Temel İlkeleri ve Soru Hazırlama Teknikleri” konulu seminerler video konferans yöntemiyle 

düzenlenmektedir. 

10. Bakanlığımızın çeşitli sınıf seviyelerindeki öğrencilerimiz için hazırladığı eğitim materyalleri 

ile ilgili olarak İlimiz genelinde tanıtım ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.   

Bu kılavuz; yukarıda belirtilen çalışmalara açıklık getirmek ve uygulamada il genelinde birliktelik 

sağlamak, yapılan çalışmaları “Uzaktan Eğitim Süreci- Uzaktan Eğitim Uygulamaları” adı altında 

somutlaştırmak ve uygulanabilir standart bir yapıya büründürmek amacıyla hazırlanmıştır. Bunun için 

hazırlanan kılavuz kendi içinde farklı alt kılavuzlar şeklinde kurgulanmıştır.   

 

 

 

 

http://tekirdagodm.meb.gov.tr/sinavlar/
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Uzaktan Eğitim Süreci- Uzaktan Eğitim Uygulamaları 

 

GENEL AMAÇLAR 

1. İlimizde Uzaktan Eğitim Sürecinin bir disiplin dahilinde yürütülmesini sağlamak.  

2. Veriye dayalı eğitim modelini her anlamda gerçekleştirmek, verilerden oluşacak bilgiler 

doğrultusunda öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve okullarımızı desteklemek ve 

yönlendirmek. 

3. Yapılacak çalışmalarla ilgili İlimiz genelinde birliktelik sağlamak.  

4. EBA Akademik Destek Sisteminin Etkin ve verimli olarak kullanımını artırmak. 

5. EBA Canlı Ders uygulamalarına destek vermek. 

6. Uzaktan Eğitim olanaklarını zenginleştirmek. 

7. Uygulanan konu tarama testlerinin analizi sonucunda tespit edilen konu ve kazanım 

eksikleri ile ilgili olarak yapılacak telafi çalışmalarına kaynaklık edecek geri bildirimlerde 

bulunmak. 

GENEL İŞLEYİŞ 
 
Genel olarak tüm çalışmalar; İl Milli Eğitim Müdürlüğü Uzaktan Eğitim Koordinasyon ve Destek 

Merkezi koordinesinde Fatih-Eba İl Koordinatörlüğü, Ölçme Değerlendirme Merkezi ve AR-GE 

birimlerinin uyumlu çalışmaları neticesinde gerçekleştirilecektir. Uzaktan Eğitim Süreci içerisinde yer 

alan ve Bakanlığımız kontrolünde gerçekleştirilen Canlı Dersler burada ayrıca başlık olarak ele 

alınmamıştır. Bu çalışmaların takip ve kontrolü; Fatih-Eba İl Koordinatörlüğünün teknik 

sorumluluğunda, izlenmesi ve değerlendirilmesi ise AR-GE birimi izleme araçları (TEKBİS Sistemi) 

üzerinden gerçekleştirilecektir. 

1-) AKADEMİK DESTEK SİSTEMİ (ADES) TANITIM VE BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ

2-) 8. SINIFLAR KONU TARAMA TESTLERİ

3-) DİĞER SINIFLAR ONLİNE KONU TARAMA TESTLERİ

4-) AÇIKLAMALI SORU ÇÖZÜMÜ VİDEOLARI 

5-) ÖĞRETMEN BULUŞMALARI
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Yapılan ve yapılacak olan çalışmaların sürekli olarak izlenmesi ve değerlendirilmesi esastır. 

Uzaktan Eğitim Süreci, salgının seyrine bağlı olarak sürekli şekillenmektedir. Bu sebeple Kılavuzda 

değişen durum ve ihtiyaçlar doğrultusunda güncellemeler yapılabilecektir. Kılavuzda yer alan her bir 

çalışma alanı, kendi içinde bir işleyişe sahip olacaktır. İlerleyen sayfalarda uygulama süreci ile ilgili 

açıklamalar ile görev ve sorumluluk tanımlarına da yer verilmiştir.  

 

 

 
Bakanlığımızca EBA üzerinde yayınlanan EBA AKADEMİK DESTEK (ADES) platformunun 

ilimizdeki Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim ve Din Öğretimi Genel Müdürlüklerine bağlı 
okullarımızdaki 11 ve 12. sınıf öğrencilerimiz ile öğretmenlerimiz tarafından etkin ve verimli olarak 
kullanılmasını sağlamak üzerine kurgulanmıştır. Bu çalışma sayesinde özellikle Yükseköğretim 
Kurumları Sınavına (YKS) girecek olan öğrencilerimiz, hazırlıklarını hiç aksatmadan devam ettirmekte, 
karşılaştıkları sorunların çözümünde yönetici, öğretmen ve öğrencilere gerekli destek sağlanmaktadır. 
Bu amaçla oluşturulan iletişim kanallarında tüm lise türlerindeki okullarımızdan idareci ve 
öğretmenlerimiz yer almakta, sorunların çözümüne katkı sağlamaktadırlar.  

İlimiz genelindeki resmi/özel tüm liselerin müdürlerine, okul rehberlik servisi öğretmenlerine, 
BTR öğretmenlerine ve ilimiz genelindeki resmi/özel tüm liselerin 12. sınıflarının sınıf başkanı veya 
temsilcilerine yönelik olarak Akademik Destek Sistemi (ADES) hakkında video konferans yöntemiyle 
aşağıdaki takvim doğrultusunda tanıtım ve bilgilendirme toplantıları düzenlenmiştir. 

 
AKADEMİK DESTEK SİSTEMİ (ADES) TANITIM VE BİLGİLENDİRME TAKVİMİ 

TOPLANTI 
TARİHİ VE SAATİ 

TOPLANTIYA KATILACAKLAR 

9 Aralık 2020  
10:00 

Çerkezköy, Çorlu, Süleymanpaşa ilçelerimizdeki resmi ve özel Fen lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi, 
Anadolu Liselerinin 12. sınıf başkanları 

9 Aralık 2020 
11:30 

Ergene, Hayrabolu, Kapaklı, Malkara, Marmaraereğlisi, Muratlı, Saray, Şarköy ilçelerimizdeki 
resmi ve özel Fen lisesi ile Anadolu Liselerinin 12. sınıf başkanları 

9 Aralık 2020 
14:00 

İl genelindeki tüm resmi ve özel Fen Lisesi, Sosyal Bilimler Lisesi, Anadolu Lisesi müdürleri, 
rehberlik servisi öğretmenleri, BTR öğretmenleri 

9 Aralık 2020 
15:30 

İl genelindeki tüm resmi ve özel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Çok Programlı Anadolu Lisesi, 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürleri, rehberlik servisi öğretmenleri ve BTR öğretmenleri 

10 Aralık 2020 
15:00 

Çerkezköy, Çorlu, Süleymanpaşa ilçelerimizdeki resmi ve özel Mesleki ve Teknik Anadolu 
Liseleri ile Çok Programlı Anadolu Liselerinin 12. sınıf başkanları 

10 Aralık 2020 
16:30 

Ergene, Hayrabolu, Kapaklı, Malkara, Marmaraereğlisi, Muratlı, Saray, Şarköy ilçelerindeki 
resmi ve özel Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ile Çok Programlı Anadolu Liselerinin 12. sınıf 
başkanları 

11 Aralık 2020 
10:00 

İl genelindeki tüm Anadolu İmam Hatip Liselerinin 12. sınıf başkanları 

 
Akademik Destek Sistemi (ADES) tanıtım ve bilgilendirme etkinlikleri yıl boyunca sürdürülecektir. 

 

 

 

 

1-) AKADEMİK DESTEK SİSTEMİ (ADES) TANITIM VE BİLGİLENDİRME FAALİYETLERİ 
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Bu uygulama ile 8. sınıf öğrencilerinin LGS hazırlık sürecinde uzaktan eğitim araçlarıyla daha 

fazla desteklenmesi amaçlanmıştır. 

Bu hususta; 

Müdürlüğümüz AR-GE, Ölçme Değerlendirme Merkezi ve Fatih-Eba İl Koordinatörlüğünün 

ortak çalışmalarıyla, http://tekirdagodm.meb.gov.tr/sinavlar/ adresinde online sınav yazılımı 

oluşturulmuştur. Sistemin soru, cevap anahtarı, kazanım gibi gereksinimleri Ölçme Değerlendirme 

Merkezimiz tarafından karşılanmaktadır. Kodlama kısmı Ar-Ge birimi tarafından yapılmıştır. Sistemin 

işleyişi, veri tabanı gereksinimleri, saha içerisinde yaşanan sorunların çözümüne yönelik çalışmalar 

Fatih-Eba İl Koordinatörlüğü tarafından gerçekleştirilmektedir.  

 

Sistem Özellikleri: 

1. Konu tarama testleri, önceden hazırlanan ve duyurusu yapılan bir takvim doğrultusunda 

sisteme uyarlanmıştır.  

2. Konu tarama testlerinde yer alan sorular, belirli tarih aralıklarıyla TRT EBA TV’de öğretim 

programları doğrultusunda işlenen konulardan seçilmiştir. 

3. Öğrencilerimiz sistemde tanımlanan testler konusunda önceden bilgilendirilmişlerdir. 

Testlere katılacak öğrencilerin giriş bilgileri sistemde tanımlanmıştır. İlimize nakil gelen 

öğrencilerimizin sisteme tanımlanabilmesi için okulları tarafından iletişim kanallarından 

veya fatihprojesi59@gmail.com adresinden bilgi verilmesi gerekmektedir. 

4. Sistem, aktif olan testlere öğrencilerin bir defa girebilecekleri şekilde kurgulanmıştır. 

Yaşanabilecek sistemsel sorunlar hakkında bilgi verilmesi gerekmektedir. Öğrenciler; aktif 

test sonunda doğru, yanlış ve boş sayılarını görebilmekte, test süresinin bitiminde ise 

ayrıntılı bir şekilde testin cevap anahtarına ulaşabilmektedir. 

5. Sistem; il, ilçe ve okul yöneticileri ile dersleri okutan öğretmenlere uygulanan testlerin 

sonuçları hakkında geri bildirimler verecek şekilde kurgulanmıştır. AR-GE birimi tarafından 

hazırlanan TEKBİS sistemine veri akışı sayesinde ilçe ve okul yöneticileri; öğrencilerin teste 

katılım durumunu, soruların hangi kazanıma karşılık geldiğini, öğrencilerin hangi soruyu 

doğru, hangi soruyu yanlış cevapladıklarını, hangi soruyu boş bıraktıklarını anlık olarak 

görebilmektedir. İlçe ve okul yöneticileri, soruya karşılık gelen kazanımın edinilme 

sonuçlarını okul, şube ve öğrenci bazlı olarak görüp eksik kazanımların giderilmesi 

amacıyla öğretmenleriyle bu durumu paylaşabilmektedirler.  

6. Testler, TRT EBA TV’de işlenen konu zamanlamasına uygun olarak konu tarama ve genel 

tekrar şeklinde uygulanmaktadır. Sorular Ölçme Değerlendirme Merkezimiz tarafından 

Bakanlığımızın daha önce yayınladığı sorulardan seçilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2-) 8. SINIFLAR KONU TARAMA TESTLERİ 

 

http://tekirdagodm.meb.gov.tr/sinavlar/
mailto:fatihprojesi59@gmail.com
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a) 8.SINIFLAR BİRİNCİ KTT PAKETİ TAKVİMİ: 
(TRT EBA TV’DE 21 EYLÜL-26 EKİM 2020 TARİHLERİ ARASINDA İŞLENEN KONULAR ESAS ALINACAK .) 

TARİH SAAT 
DERS KONU/KAZANIM 

SORU 
SAYISI 

02.11.2020 08:00-
08:00 

Türkçe 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 20 SORU 

02.11.2020 08:00-
08:00 

Matematik 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 20 SORU 

03.11.2020 08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 20 SORU 

03.11.2020 08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 20 SORU 

04.11.2020 08:00-
08:00 

İngilizce 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 20 SORU 

04.11.2020 08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 20 SORU 

05.11.2020 08:00-
08:00 

Türkçe 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

05.11.2020 08:00-
08:00 

Matematik 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

06.11.2020 08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

06.11.2020 08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

09.11.2020 08:00-
08:00 

İngilizce 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

09.11.2020 08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

10.11.2020 08:00-
08:00 

Türkçe 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

10.11.2020 08:00-
08:00 

Matematik 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

11.11.2020 08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

11.11.2020 08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

12.11.2020 08:00-
08:00 

İngilizce 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

12.11.2020 08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 

13.11.2020 08:00-
08:00 

Türkçe 21 Eylül-26 Ekim arasındaki konular 
20 SORU 
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b) 8. SINIFLAR İKİNCİ KTT PAKETİ TAKVİMİ 
(TRT EBA TV’DE 26 EKİM-4 ARALIK 2020 TARİHLERİ ARASINDA İŞLENEN KONULAR ESAS ALINACAK.) 
  

TARİH SAAT DERS KONU/KAZANIM 
SORU 
SAYISI 

07.12.2020 
08:00-
08:00 

Türkçe 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

07.12.2020 
08:00-
08:00 

İngilizce 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

08.12.2020 
08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

08.12.2020 
08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

09.12.2020 
08:00-
08:00 

Matematik 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

09.12.2020 
08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

10.12.2020 
08:00-
08:00 

Türkçe 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

10.12.2020 
08:00-
08:00 

İngilizce 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

11.12.2020 
08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

11.12.2020 
08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

14.12.2020 
08:00-
08:00 

Matematik 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

14.12.2020 
08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

15.12.2020 
08:00-
08:00 

Türkçe 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

15.12.2020 
08:00-
08:00 

İngilizce 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

16.12.2020 
08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

16.12.2020 
08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

17.12.2020 
08:00-
08:00 

Matematik 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 

17.12.2020 
08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 10 SORU 

18.12.2020 
08:00-
08:00 

Türkçe 26 Ekim-4 Aralık arasındaki konular 20 SORU 
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c) 8. SINIFLAR ÜÇÜNCÜ KTT PAKETİ TAKVİMİ 
TRT EBA TV’DE 4 ARALIK 2020-22 OCAK 2021 TARİHLERİ ARASINDA İŞLENEN KONULAR ESAS 
ALINACAK.  
 

TARİH SAAT DERS KONU/KAZANIM 
SORU 
SAYISI 

25.01.2021 
08:00-
08:00 

Türkçe 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

25.01.2021 
08:00-
08:00 

İngilizce 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

26.01.2021 
08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

26.01.2021 
08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

27.01.2021 
08:00-
08:00 

Matematik 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

27.01.2021 
08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

28.01.2021 
08:00-
08:00 

Türkçe 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

28.01.2021 
08:00-
08:00 

İngilizce 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

29.01.2021 
08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

29.01.2021 
08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

01.02.2021 
08:00-
08:00 

Matematik 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

01.02.2021 
08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

02.02.2021 
08:00-
08:00 

Türkçe 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

02.02.2021 
08:00-
08:00 

İngilizce 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

03.02.2021 
08:00-
08:00 

Fen Bilimleri 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

03.02.2021 
08:00-
08:00 

İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

04.02.2021 
08:00-
08:00 

Matematik 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

04.02.2021 
08:00-
08:00 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 10 SORU 

05.02.2021 
08:00-
08:00 

Türkçe 4 Aralık-22 Ocak arasındaki konular 20 SORU 

 
 8. sınıflar konu tarama testlerinin öğretim yılı boyunca devam ettirilmesi yönünde çalışmalar 
sürdürülecektir. Bu çalışmadan elde edilecek sonuçlar, il, ilçe ve okul yöneticileri tarafından sürekli 
değerlendirilerek, öğrencilerimizin tespit edilen konu ve kazanım eksiklerinin giderilmesi yönünde 
yeterli verinin okul yöneticilerine ve dersleri okutan öğretmenlere kesintisiz olarak aktarılmasını 
sağlayacaktır. Çalışmadan istenen verimin alınabilmesi ancak yönetici, öğretmen ve velilerimizin 
gayretli çalışmaları ve öğrencilerimizin testlere yönlendirmeleri ile sağlanabilecektir. 
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 Yukarıda belirtilen online test uygulama yazılımı üzerinden ortaokul (5,6 ve 7. sınıflar) ve lise 
(9, 10 ve 11. sınıflar) ara sınıflarımız için de konu tarama testleri, öğrencilerimizin konu ve kazanım 
eksiklerini belirlemek amacıyla yapılacaktır.  
 Konu ile ilgili hazırlıklar aşağıda belirtilmiştir. 
 

a) 5, 6, 7. Sınıflar Konu Tarama Testleri 
 

TRT EBA TV’de 21 Eylül-31 Aralık tarihleri arasında işlenen konulardan 4-14 Ocak 2021 tarihleri 
arasında uygulanacaktır. Testler 08:00-08:00 saatleri arasında 24 saat erişime açık olacaktır. 
 

SINIF 
SEVİYESİ 

UYGULAMA TARİHİ DERS KONU/KAZANIM 
SORU 
SAYISI 

5. SINIFLAR 4 Ocak 2021 Pazartesi Türkçe 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

5. SINIFLAR 4 Ocak 2021 Pazartesi İngilizce 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

5. SINIFLAR 5 Ocak 2021 Salı Matematik 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

5. SINIFLAR 5 Ocak 2021 Salı 
Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

5. SINIFLAR 6 Ocak 2021 Çarşamba Fen Bilimleri 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

5. SINIFLAR 6 Ocak 2021 Çarşamba Sosyal Bilgiler 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

6. SINIFLAR 7 Ocak 2021 Perşembe Türkçe 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

6. SINIFLAR 7 Ocak 2021 Perşembe İngilizce 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

6. SINIFLAR 8 Ocak 2021 Cuma Matematik 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

6. SINIFLAR 8 Ocak 2021 Cuma 
Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

6. SINIFLAR 11 Ocak 2021 Pazartesi Fen Bilimleri 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

6. SINIFLAR 11 Ocak 2021 Pazartesi Sosyal Bilgiler 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

7. SINIFLAR 12 Ocak 2021 Salı Türkçe 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

7. SINIFLAR 12 Ocak 2021 Salı İngilizce 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

7. SINIFLAR 13 Ocak 2021 Çarşamba Matematik 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

7. SINIFLAR 13 Ocak 2021 Çarşamba 
Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

7. SINIFLAR 14 Ocak 2021 Perşembe Fen Bilimleri 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
20 

7. SINIFLAR 14 Ocak 2021 Perşembe Sosyal Bilgiler 
21 Eylül-31 Aralık 2020 arasında 

işlenen konular 
10 

 
 
 
 
 

3-) DİĞER SINIFLAR ONLİNE KONU TARAMA TESTLERİ 
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b) 9, 10. Sınıflar Konu Tarama Testleri 
 

TRT EBA TV’de 2020-2021 eğitim ve öğretim yılının birinci döneminde işlenen konulardan ikinci 
dönem şubat ayında uygulanacaktır. Testler 08:00-08:00 saatleri arasında 24 saat erişime açık olacaktır. 

 
SINIF 

SEVİYESİ 
UYGULAMA TARİHİ DERS KONU/KAZANIM 

SORU 
SAYISI 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Matematik 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

20 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Tarih 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

9 SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
İngilizce 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

9 SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

20 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Fizik 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 
2020-2021 eğitim öğretim yılı 

birinci dönem konuları 
10 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Kimya 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Biyoloji 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

9. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Coğrafya 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Matematik 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

20 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Tarih 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
İngilizce 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Türk Dili ve 
Edebiyatı 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

20 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Fizik 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Din Kültürü ve 

Ahlak Bilgisi 
2020-2021 eğitim öğretim yılı 

birinci dönem konuları 
10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Felsefe 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Kimya 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Biyoloji 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 

10. SINIF 
2020-2021 eğitim 

öğretim yılı şubat ayı 
Coğrafya 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

10 
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a) 11. Sınıflar Konu Tarama Testleri 
 

TRT EBA TV’de 2020-2021 eğitim ve öğretim yılının birinci döneminde işlenen konulardan ikinci 
dönem şubat ayında uygulanacak. Testler 08:00-08:00 saatleri arasında erişime açık olacak. 
 
SINIF 

SEVİYESİ 
UYGULAMA TARİHİ DERS KONU/KAZANIM 

SORU 
SAYISI 

11. 
SINIFLAR 
(SAYISAL) 

2020-2021 eğitim 
öğretim yılı şubat ayı 

Matematik: 20 
Fizik: 20 
Kimya: 20 
Biyoloji: 20 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

80 

11. 
SINIFLAR 
(EŞİT 
AĞIRLIK) 

2020-2021 eğitim 
öğretim yılı şubat ayı 

Matematik: 20 
Türk Dili ve 
Edebiyatı: 20 
Tarih: 10 
Coğrafya: 10 
Felsefe: 10 
Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi: 10 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

80 

11. 
SINIFLAR 
(SÖZEL) 

2020-2021 eğitim 
öğretim yılı şubat ayı 

Türk Dili ve 
Edebiyatı: 20 
Matematik: 10 
Tarih: 10 
Coğrafya: 10 
Felsefe: 10 
Din Kültürü ve 
Ahlak Bilgisi: 10 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

70 

11. 
SINIFLAR 
(DİL) 

2020-2021 eğitim 
öğretim yılı şubat ayı 

 
İngilizce: 50 
 
 

2020-2021 eğitim öğretim yılı 
birinci dönem konuları 

50 

 
Diğer sınıflar konu karama testleri öğretim yılı boyunca her sınıf düzeyinde her dönem için bir 

defa uygulanacaktır. Bu çalışmadan elde edilecek sonuçlar, il, ilçe ve okul yöneticileri tarafından sürekli 
değerlendirilerek, öğrencilerimizin tespit edilen konu ve kazanım eksiklerinin giderilmesi yönünde 
yeterli verinin okul yöneticilerine ve dersleri okutan öğretmenlere kesintisiz olarak aktarılmasını 
sağlayacaktır. Çalışmadan istenen verimin alınabilmesi ancak yönetici, öğretmen ve velilerimizin 
gayretli çalışmaları ve öğrencilerimizin testlere yönlendirmeleri ile sağlanabilecektir. 
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Uygulanan 8. sınıf konu tarama test soruları ve Bakanlığımızın yayınladığı örnek soruların açıklamalı 
çözüm videoları periyodlar halinde Tekirdağ İl Millî Eğitim Müdürlüğü Fatih EBA İl Koordinatörlüğü 
Youtube Kanalına yüklenerek öğrencilerimizin erişimine açılacaktır.  

 

 

 

 

İlimiz genelindeki ortaokul ve liselerimizde görev yapan merkezi sistem sınavlarında soru çıkan 
dersleri okutan öğretmenlerimize yönelik olarak yapılacak planlama ve hazırlanacak takvim 
çerçevesinde “Ölçme ve Değerlendirmenin Temel İlkeleri ve Soru Hazırlama Teknikleri” konulu video 
konferans yöntemiyle uzaktan hizmet içi eğitim seminerleri düzenlenecektir.   

 

4-) AÇIKLAMALI SORU ÇÖZÜMÜ VİDEOLARI  

 

5-) ÖĞRETMEN BULUŞMALARI 
 

 


